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Patchcord światłowodowy FO MM 4x SC-SC A-
DQ(ZN)B2Y 4G OM4 1750N sx gryzonioodporny z
przeciągaczem 50m

DLL PARTNERS

Producent: DLL PARTNERS

Symbol: 30.0410

Kod producenta: 30.0410

Kod EAN: 5905954936052

Patchcord światłowodowy FO MM 4x SC-
SC A-DQ(ZN)B2Y 4G OM4 1750N sx
gryzonioodporny z przeciągaczem 50m
Kabel światłowodowy jednomodowy zewnętrzny A-
DQ(ZN)B2Y to lekki, wielotubowy kabel całkowicie
dielektryczny, charakteryzujący się dużą giętkością oraz
odpornością na przeciąganie i promieniowanie UV.

Każda tuba może pomieścić do 24 włókien światłowodowych,
które są chronione przez żel hydrofobowy przed wilgocią. Tuby
są skręcone wokół centralnego elementu wzmacniającego.

Prezentowany patchcord przeznaczony jest do instalacji w
miejscach, gdzie występuje wysokie ryzyko uszkodzeń
spodowodowanych przez gryzonie.

Najważniejsze funkcje:

Konstrukcja światłowodowa o wysokiej wydajności z
włóknami OM4 zapewniającymi szybki przesył danych.
Odporność na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne
oraz wpływ promieniowania UV, co zapewnia
długowieczność w różnych warunkach środowiskowych.
Gryzonioodporność, dzięki zastosowaniu materiałów
ochronnych, które skutecznie zabezpieczają kabel przed
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Specyfikacja

Długość [m] 50

Marka DLL PARTNERS

Rodzaj włókna wielomodowy MM

uszkodzeniami spowodowanymi przez zwierzęta.
Zintegrowany przeciągacz ułatwiający instalację w
kanalizacji teletechnicznej.
Przeznaczony do układania w miejscach o wysokim
ryzyku uszkodzeń mechanicznych i chemicznych.

Dane techniczne:

Typ kabla: A-DQ(ZN)B2Y 4G OM4
Wytrzymałość na rozciąganie: 1750N
Długość kabla: 50 m
Złącza: 4x SC-SC
Odporność: na oleje, benzynę, kwasy, ługi oraz
promieniowanie UV
Przeciągacz: wąs 1 m
Symbol produktu: 30.0410
Przeznaczenie: do układania w kanalizacji
telechnicznej w obszarach podatnych na ataki
gryzoni

Zastosowanie:
Patchcord światłowodowy FO MM 4x SC-SC A-DQ(ZN)B2Y 4G
OM4 1750N sx jest idealny do stosowania w infrastrukturze
teletechnicznej, szczególnie w miejscach narażonych na
uszkodzenia mechaniczne oraz ataki gryzoni .

Sprawdza się w instalacjach zewnętrznych, takich jak
kanalizacje teletechniczne, gdzie wymagana jest wysoka
odporność na czynniki zewnętrzne. Dzięki swojej konstrukcji,
zapewnia niezawodny przesył danych nawet w trudnych
warunkach środowiskowych.
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Transmisja duplex

Typ włókna światłowodowego OM4

Złącze SC/UPC-SC/UPC
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